UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 115/STTTT-BCVT

V/v đề xuất nội dung hợp tác

về lĩnh vực bưu chính, viễn thông với

Lào, Campuchia trong giai đoạn

2020 đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 28 tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đề xuất các nội dung

hợp tác cụ thể với Lào, Campuchia để triển khai kế hoạch hành động kết nối ba

nền kinh tế CLV đến năm 2030; trong đó có các nội dung, chương trình, dự án về

lĩnh vực thông tin và truyền thông dự kiến hợp tác với Lào và Campuchia trong

giai đoạn 2020 đến năm 2030.

 Để các nội dung dự kiến hợp tác về lĩnh vực bưu chính, viễn thông được đề

xuất đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế và các chiến lược phát triển của đơn vị;

Sở TT&TT đề nghị các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông trên địa bàn tỉnh

nghiên cứu nội dung tại Khoản 2.3., Mục II Kế hoạch hành động kết nối ba nền

kinh tế Campuchia – Lào – Việt Nam đến năm 2030 và căn cứ chỉ đạo, định hướng

của cơ quan chủ quản cấp trên để đề xuất nội dung dự kiến hợp tác có liên quan

đến đơn vị mình (chi tiết theo từng năm) và gửi về Sở trước ngày 28/01/2019 để

tổng hợp, báo cáo.

(Bản sao Kế hoạch hành động nêu trên được đăng tải kèm theo Công văn

này tại website: stttt.gialai.gov.vn/Mục văn bản/Văn bản Sở TTTT/Bưu chính –

Viễn thông).

*Thông tin liên hệ: Ông Đinh Thế Danh – Chuyên viên phòng Bưu chính – Viễn

thông thuộc Sở TT&TT; điện thoại: 0935.392468; Email: danhdt.stttt@gialai.gov.vn.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các doanh nghiệp bưu chính, viễn

thông trên địa bàn tỉnh nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở TT&TT (báo cáo);

- Lưu: VT, P.BCVT.

mailto:danhdt.stttt@gialai.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-28T08:38:04+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!